gant. Salva semper in omnibus Sancte Sedis apostoiice ordinatione,

reverentia et honore. Cujus sententie absolutionem nobis specialiter

reservamus. Et hanc presentem ordinationem nostram volumus et

precipimus publice et solemniter in sermonibus et (a) scohs legi et

manifestari. Contra vero personam ipsius magistri Johannis de Mon-

tesono, si apprehendi possit, ad arrestationem et incarcerationem

et examinationem, invocato ad hoc, si opus est, auxilio brachii secu-

laris, et alias secundum juris remedia procedemus.

CCXXIX

Sententia^ excommunicationis lata Avenione contrafratrem Jo-

hannem de montesono et ejus fautores anno mccclxxxix
DIE XXVII JANUARII, ET FULMINATA PaRISHS XVII MARTII.

Unwersis presentes litteras seu presens publicum insirumentum

visuris et audituris.. officialis Parisiensis salutem in Domino. Notum
facimus nos die date presentium vidisse, tenuisse et palpasse, ac de

a) in, ajoute par Bal.

1. D'apres M 67^, n. 44, original (Archives nationales de Paris). — Ex eodem

veteri codice manuscripto facultatis theologicae Parisiensis, Bal. — Cf. aussi

Denifle et Chatelain, op. cit., p. 506, n. 1567.
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verbo ad verbiim legi et publicari ad instantiam rectoris et Univer-

sitatis Parisiensis fecisse litteras reverendissimorum in Christo

patrum ac dominorum cardinalium Guidonis episcopi Penestrinensis,

Leonardi tituli Sancti Sixti, et Amelii tituli Sancti Eusebii, eorumque

sigillis, ut prima facie apparebat, sigillatas, sanas et integras, et vir-

tute litterarum ipsarum magistrum Johannem de Montesono, ordinis

fratrum Predicatorum, in eisdem litteris nominatum, in audientia

publica curie Parisiensis, multitudine gentium copiosa inibi congre-

gata, excommunicatum et aggravatum, et omnes sibi participantes,

fautores, et consiliarios, seu adherentes in verbis gallicis denuntiasse

excommunicatos, candelas[997]que accensas in signum executionis

litterarum ipsarum coram populo extingui fecisse. Quarum littera-

rum tenor sequitur in hec verba :

Miseratione dii^ina Guido episcopus Penestrinensis, Leonardus iituli

Sancti Sixti et Amelius tituli Sancti Eusehii sancie romane Ecclesie

presbiteri cardinales, judices et commissarii per sanctissimum in

Christo patrem et dominum nostrum dominum [a) Clementem divina

provideniia papam VIJ cause seu causis ac partibus infrascriptis spe-

cialiter deputati, universis et singulis abbatibus, prioribus, prepositis,

decanis, archidiaconis, cantoribus, scolastieis, precentoribus , et thesau-